Uppsala-Vreta Samféllighetsforening

Protokoll Styrelsemote UVSF

Datum: 2022-02-28

Plats: Forsamlingshemmet, Uppsala Nds Kyrka

Nérvarande: Ove Hedberg (OH), Gunnar Almkvist (GA), Johan Samuelsson (JS), Fredrik
Bjorklund (FB) och Stefan Eriksson (SE), Fredrik Remaeus (FR), Jacob Westberg (JW);
Erik Linde (EL).

Ej ndrvarande: -

10.

. Mdtets Oppnande

Motet 6ppnades av OH

Val av sekreterare
JS utségs till sekreterare.

Val av justerare
Till justerare av protokollet valdes utdver ordférande (OH) dven GA.

Godkénnande av dagordning
Dagordning godkindes.

Foregdende protokoll
OH gick igenom foregaende protokoll.

Ekonomi

GA gick igenom forslaget till budget. Nédgra mindre justeringar gjordes. Styrelsens
forslag till budget faststélldes.

Vi ansoker om driftbidrag for enskild vég.

Skotselfragor
Inga skotselfragor.

. Ovriga drenden/information

FR skriver ut kallelsen till arsmotet. FR och JW delar ut.

Nista styrelsemote
Tisdagen den 30/03 2022 klockan 19 ar det arsmote 1 forsamlingshemmet. Ett
konstituerande moéte halls direkt efter.

Motets avslutande
OH avslutade motet.

Sekreterare

Johan Samuelsson

Justeras:

Ove Hedberg Gunnar Almkvist



Styrelsens forslag till budget 2022

Gemensamma kostnader

Ekonomisk forvaltning

Ovriga forvaltningskostnader, hemsida, mm
Bankkostnader

Forsakring

Postbefordran

Styrelse- och revisorsarvode
Foreningsgemensamma aktiviteter

Kostnader GA:4

Tradfallning, r6jning, markarbete, mm
Utveckling lekplats Lodjursvédgen véstra
Del av gemensamma kostnader enl. ovan

Kostnader GA:5

Snordjning, sandning etc.

El belysning

Gaturelaterat, asfaltering, gravning mm
Farthinder, skyltning

Vigavgifter Vretavigen

Del av gemensamma kostnader enl. ovan

Kostnader GA:6

El pumpar

Serviceavtal pumpar

Reparationer, dvrigt material mm

Del av gemensamma kostnader enl. ovan

Kostnader GA:7

El avloppspumpar

Serviceavtal anldggning och pumpar
Avloppsspolning

Larm, telefonikostnader
Reparationer/renovering pumpar

Ovrigt, material mm

Del av gemensamma kostnader enl. ovan

Kostnader konsumtionsvatten
Uppsala Vatten AB

Summa kostnader

Férslag budget
2022

55000
1000
2200

14 000
8 000

40 000
2000

122 200

8 000

30550
38 550

50 000
6 000
20 000

13 500
30550

120 050

6500
5000
1000
30550

43 050

25 000
85 000
12 000

3500

5000
30550

161 050

Utfall
2021

54376
3425
2200

13 788
7876

40 000

121 665

12 188

30416
42 604

74 700
4 894
4862
7 168

13176

30416

135 216

5220
4056

30416
39 692

22511
83 168
10412
3324
40 881

30416
190 712

373 741

781 966

2020

53 251
487

2 000
13701
6 565
39 998
2779
118 781

3500

29 695
33195

11 951
50064
660 218

13 786
29 695

720 714

5401
5000
22 182
29 695

62279

23293
67 150

3354
80 866
429
29 695

204 788

345 490

1366 465

2019

52 063
772
2042
13 540
6 561
39 998
834

115 810

15477
26 907
28 953
71 337

46 467
4715
30 800
2 495
12 000
28 953

125 430

5029
4 879

28 953
38 861

21 688
77138
15 965
3338
78 349

28 953
225431

326 934

787 991



2022-02-28 Styrelsens forslag till nya avgifter fr.o.m kv.3 2022 -

Budget 2022 GA:4 GA:5 GA:6 GA:7
Kostnader (se detaljer i budgetsammanstalining) 38 550 kr 120 050 kr 43 050 kr 161 050 kr
planerad avsattning till fonder 3 567 kr 162 959 kr 7 021 kr 15 358 kr
Summa 42 117 kr 283 009 kr 50 071 kr 176 408 kr
Berakning intakter
forsta halvaret (med befintliga avgifter) 15 450 kr 127 500 kr 43 672 kr 150 360 kr
ingaende balans 2 508 kr 11 459 kr 22 039 kr 55 645 kr
Att ta in andra halvaret 29 176 kr 144 050 kr 15 640 kr 29 597 kr
varav fran fond
netto 29 176 kr 144 050 kr 15 640 kr 29 597 kr
Motsvarande belopp som arsavgift 567 kr 2 825 kr 304 kr 564 kr
GA:4 GA:5 GA:6 GA:7 Totalt
Forslag till avgift, nytt arsbelopp fr. kv 3 2022 504 kr 2 904 kr 300 kr 996 kr 4704 kr
nuvarande 300 kr 2 500 kr 848 kr 2 864 kr 6 512 kr
Prognos resultat 2022 fére avsattning 54 kr 167 013 kr 37 537 kr 91 455 kr
resultat efter avsattning till underhallsfond 3 622 kr 4 054 kr 30 516 kr 76 097 kr
Prognos resultat 2023 fére avsattning 9740 kr 183 116 kr 18 366 kr 17 635 kr
resultat efter avsattning till underhallsfond 6 173 kr 20 158 kr 11 345 kr 2 277 kr

("normalbudget" med bibehallna arsavgifter 2022,

avsattning enligt plan)
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